事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　５月１５日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　8号館516B号室壁補修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業員の出入り等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事場所　　　　　8号館516B号室（添付図参照）

２．工事日時　　　　　令和6年5月20日（月）
　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　進捗等により日程変更の可能性があります。

３．工事内容　　　　 壁クロス張替等

４．注意事項　　　　・工事場所前の廊下を通行される場合は注意して通行してください。
　　　　　　　　　　・工事中は作業音・ニオイが発生します。
　　　　　　　　　　・作業員が館内出入りします。

６．工事業者　　　　　森下建築工房

７．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築担当　石井（内線７０８５）kenchiku@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気担当　飯島（内線７０８７）setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

　0288

整理番号

京都工芸繊維大学

学校番号 団地番号 団　地　名

 001

棟　  番　  号

松ヶ崎

学  　校  　名

138

3-0288-001-138

８号館　5階平面図

S=1/400

Ｎ

0.
83

0
.8

5

6.80

0.
70

1.70

64.80

1.62

4.00

2
.8

5

4.00

4.27 2.28

4.00

2
.3

0
2.

85

4.
07

1.
98

4.
66

8.008.00 8.00 8.008.00

8.235

1.50

4.00

10.00

2.30

1.50

4.
00

0
.8

4

0.26

7
.0
0

1.
99

2.00

1.39

4.
08

8.53

8
.0

0

5.00

3
.9

2

2
.0

9

5.00

2.23

1.
50

0.50

1
.5

0

1
7.

50

4.00 0.28

5
.5

0

4.00 3.672.333.71

1.78

3.81

2.19

0.26

1.89

1.
95

1
7.

50

2.
50

8.
00

2.
50

4.471.95

8.00

2.34

8.405 6.160

U

D

教員研究室

43

光ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ

教員研究室

191

第１実験室

W･C(女)

16

58

32

36

研究室2

56

5 8

53

4

56

湯沸

28

階段室

EV

8

通路

9

ラウンジ

4

教員研究室

(男)

廊下

学生研究室

32 34

82 55

第２実験室

EPS

32

PS

32324 32

15

32

湯沸

ﾋｭｰﾏﾝ

4

35

EPS

光ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ

W･C
14

教員研究室

34

光ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ

ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ
PS

研究室 教員研究室 研究室

情報工学

研究室

情報工学

研究室

研究室

情報工学電子システム工学

研究室

電子ｼｽﾃﾑ工学

研究室
情報工学

研究室

教員研究室

壁補修箇所

５２９

５２５

５２６

５２４

５１０

５２３

５２２
５２７

５２８ ５３０

５１３ ５０９５１１５１２

５１９

５０３ ５０７

５１５ ５１４

５１６Ｂ

５３１

５０８

５２０

５０５

５１７

５０２５１６Ａ

５２１

５０４５０１ ５０６

国立大学法人等施設実態調査（様式３） 棟　別　平　面  図